
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  TG Herford S

I II III IV V VI Punkte
3 4 7 9 11 1

255
21:15

0
13

2
16

8
18

9
21

10
23

11
25

Auszeit

10:9
23:18

Ende
17:50 B  TSVE Bielef… R

I II III IV V VI Punkte
5 12 13 6 14 4

19

╳

10
1
11

2
13

4
15

6
17

9
19

Auszeit

2:8

S
A
T
Z

2

Start
17:53 B  TSVE Bielef… S

I II III IV V VI Punkte
5 12 13 6 14 4

25

1
24

6
25

15 16 17 23 Auszeit

Ende
18:11 A  TG Herford R

I II III IV V VI Punkte
1 3 4 7 9 5

1411
5:14

╳

12
3
14

5 6 9 10 Auszeit

5:9
5:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:14 A  TG Herford S

I II III IV V VI Punkte
3 4 7 9 11 1

25

0
12

2
13

4
14

5
22

6
23

10
25

Auszeit

13:16

Ende
18:37 B  TSVE Bielef… R

I II III IV V VI Punkte
5 12 13 6 14 4

21

╳

12
1
15

3
18

8
19

9
20

11
21

Auszeit

11:10
19:17

S
A
T
Z

4

Start
18:40 B  TSVE Bielef… S

I II III IV V VI Punkte
5 12 13 6 14 4

16

0
12

2
13

5
14

8
16

10 11 Auszeit

16:20

Ende
19:01 A  TG Herford R

I II III IV V VI Punkte
1 3 4 7 9 11

25

╳

12
1
14

2
16

5
18

9
25

10 Auszeit

18:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 32 Frauen
Frauen

A  TG Herford vs. TSVE Bielefeld B
Spiel 18 22.10.2022 16:30 Uhr

Grundschule Brake
33729 Bielefeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TG Herford 7/14
1 Stamatopoulos, Kath… X
3 Hinrichs, LenaSophie X
4 Lang, Jocelyn X
5 Manegold, Merle X
7 Bergen, Inessa X
9 Rutha, Alexandra X

11 Teutrine, Zoe X
A  Libero
A  Offizielle
T Steffens, Jan

C

B  TSVE Bielef… 7/14
4 Timp, MichelleSofija X
5 Kirdan, Beyzanur X
6 Glavonjic, Sara X
7 Schmidt, Melina X

12 Wilhelm, Marie X
13 Nettelstroth, Amelie X
14 Kwiotek, Mia X
B  Libero
7 Schmidt, Melina X
B  Offizielle
T Reining, Marcel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TG Herford TSVE Bielef… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 80 19 0 0 1
2 1 0 14 2 18 25 1 0 0
1 0 1 25 3 23 21 0 0 2
1 0 1 25 4 21 16 0 0 1

5
6 2 3 89 142 81 1 0 4
Start: 16:30 Ende: 19:01 Dauer: 2:31

Sieger: TG Herford

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mukovic, Lara 1 Wehrhahn, Henriette
2 Beiderwieden, Isabel 2 Kutza, Marcel

Schreiber 3
Schr. Lohne, Jessica 4

Assist. Rabbeau, Carina

Dokument erstellt: 22.10.2022 19:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


