

## Bezirksklasse 32 Frauen

Frauen

A TG Herford vs. TSVE Bielefeld B

Spiel 18

22.10.2022 16:30 Uhr

Grundschule Brake 33729 Bielefeld



_			S		art :30	A TG Herford			s	Ende 17:50		B TSVE Bielef				R	
	А	ufschlagfolge	Ι Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		3	4	7	9	11	1		5	12	13	6	14	4	4.0
In		Spielernr.						5		25							19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					21:15									
_		•		0	2	0	9	10	11	Auszeit	V	1	2	4	6	0	Auszeit
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	13	16		9 21	23	11 25		Ŷo	11	2 13		0 17	9 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								10:9 23:18							2:8
		1															
			C		art		A) TG	Herfor	d	s	En		B	) TSVE	Biele	f	R

S		art :53	B TSVE Bielef			s	En 18:	de :11	(	TG	TG Herford				
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV V		VI	Punkte	
A	5	12	13	6	14	4		1	3	4	7	9	5		
							25						11	14	
Z													5:14		
2	1	6 25	15	16	17	23	Auszeit	X	3	5	6	9	10	Auszeit	
2	24	<b>∠</b> ೨						12	14)					5:9 5:12	

			S		art :14	A TG Herford			S	En 18:		В	R					
	A	ufsch	lagfolge	^	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	Startaufstellung		_	3	4	7	9	11	1	۲	5	12	13	6	14	4	
l i		S	pielernr.	ı							25							21
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z														
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	0 12	2 13	4 14	5 22	6 23	10 25	Auszeit 13:16	X 12	1 15	3 18		9 20	11 21)	Auszeit 11:10 19:17

S	St 18	art :40	B TSVE Bielef			S	En 19:	de :01	(	TG	Herfor	R		
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	12	13	6	14	4		1	3	4	7	9	11	
Т							16							25
Z														]
1	0 12	2 13	5 14	8	10	11	Auszeit	X 12	1	2 16	5 18	9 25)	10	Auszeit
4	14	13	1 <del>14</del>	16			16:20	12	14	10	10	دی		18:16

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
βſ	Sta	artaufstellung	$\mathbf{T}$																					
턀	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
$\vdash$	<u> </u>	1 5								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	5																					
		4. 8.																						

lack	TG Herford 7	/14	B	TSVE Bielef	7/14
1	Stamatopoulos, Kath	Χ	4	Timp, MichelleSofija	Χ
3	© Hinrichs, LenaSophie	5	Kirdan, Beyzanur	Х	
4	Lang, Jocelyn	Х	6	Glavonjic, Sara	Х
5	Manegold, Merle	Х	7	Schmidt, Melina	Х
7	Bergen, Inessa	Х	12	Wilhelm, Marie	Х
9	Rutha, Alexandra	Х	13	© Nettelstroth, Amelie	Х
11	Teutrine, Zoe	Х	14	Kwiotek, Mia	Х
A	) Libero		$^{\odot}$	Libero	
(A)	Offizielle		7	Schmidt, Melina	Х
T	Steffens, Jan		$^{\odot}$	Offizielle	
			Т	Reining, Marcel	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	)					
		A	) TC	Hei	ford	TSVE	Bie	ielef B				
	A	N A	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
	2	2 1	1	25	1	80	19	0	0	1		
	2	2 1	0	14	2	18	25	1	0	0		
	1	LO	1	25	3	23	21	0	0	2		
	1	LO	1	25	4	21	16	0	0	1		
					5							
	6	3 2	3	89		142	81	1	0	4		
	[:	Star	t: 10	5:30	Ende:	19:01	Da	uer	2:3	31		
	s	ieg	er:	TG H	erford					3:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mukovic, Lara		1	Wehrhahn, Henriette			
2	Beiderwieden, Isabel		2	Kutza, Marcel			
	Schreiber		3				
Schr.	Lohne, Jessica		4				
Assist.	Rabbeau, Carina						

Dokument erstellt: 22.10.2022 19:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de